90. 13. 12

pares  
qui di  
catur.

tate vt supra qui testes sunt ne cessarij ad probandum inuesti. in rubro ⁊ nigro. et ibi ē casus et sic etiaꝝ reprobandantur ibi posita per glosas vt ibi notatur p Jacobum. Unde dicitur quod aut agitur de inuestitura noui feudi. Et illa debet fieri coram duobus vel tribus hoc est conuassallis domini ⁊ coram domino et sub eodem domino constitutis. quia tales dicitur pares vt supra quid sit inuesti. circa principiu. et. §. j. no. per Jacobum. s. de feudis gar. §. j. et videbis. j. §. preterea si inter. ⁊ hoc si dominus habet tales pares. Et pōt fieri sine scriptura nisi ageretur inter partes qđ inuestitura fieret inter partes in scriptis iuxta. l. contractus. C. de fide. instrumentorum. et tunc fieret ex hoc scriptura a duobus vel tribus paribus signata. q̄ dicitur in hac materia feudoꝝ testatum. Si vero non habet tales pares tunc fiet inuestitura coram quibus seu quibuscumq; testibus. alijs extraneis vel fiet breue testatum ab eis signatum vt dictis titulis quid sit inuesti. in principio. ⁊. §. j. ⁊ qui testes sunt necessarij in fi. Sic etiam dicitur in inuestitura clericorum. vt. s. si de inuestig. inter dominum ⁊ vassallum. lis or. fue. capitulo primo in fine. ¶ Quero quid si dominus sit aditus ⁊ recusat facere inuestituram. dic quod vassalus est liberatus a commisso et tenebitur dominus vas

sallo ad interesse. vt capitulo finali. s. de no. for. fi. imo et poterit compelli p̄cise facere inuestituram. vt ca. si facta. s. si de feu. contro. fue. Item si dominus requisitus recusat facere inuestituram. et stet sic paruum ⁊ diem priuabitur ex hoc proprietate feudi. sicut vassalus priuaretur feudo si non peteret inuestituraꝝ infra hoc tempus vt hoc. §. probat quia dominus tenetur vicem reddere vassallo. vt supra. de fo. fidei. §. finali. et ex fellonijs et quibus vassalus priuatur feudo. ecōtra. dominus priuatur proprietate. vt. s. si de feu. contro. fue. ca. domino committente et ti. qualiter dominus proprietaria. p̄ue. c. vnico. notatur per gl. in. c. nulla. s. per quos fiat inuest. quam sequitur Jacobus quod intelligit caprio. nisi dñs haberet iustas causas recusandi illā causas statim p̄baret iuxta no. per Ja. j. eo. §. in super. circa. q. posita in. j. glo. ⁊ ibi videbis. f. in. vj. q̄ōne. Quidā tamē voluerunt dicere qđ dñs nō priuet p̄petate ex hoc qđ l3 teneatur vicē reddere nō tñ reperit qđ si non reddat priuet p̄petate. ⁊ pene sunt molliende. et restringēde. l. inter p̄tatiōe. ff. de pe. Et in ista opi. als fuerat in quadaꝝ. q. disputata per me que incipit societates quedā armorum ⁊c. et respondebam ad illa. capitulo domino committente. ⁊ qualiter dominus p̄petue. qđ loquitur i fellonia.